жауапкершiлiгi шектеулi
серiктестiгi

БYйрык
tl cl iDвl

Об осупlествлевии закупок способом
из одllого источЕика

В соответствии с п. 84 п.п.
мояополий, утвержденных
Казахстан от lЗ августа 2019
закупке услуг:
Лот N! 1 Разработка мобильяого приложеЕия,

несостоявшимся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Осуtцествить закупку услуr способом из одяого источника,

JloT Na l - Разработка мобильяого приложенйя, в

2, Коrlтроль над исполнеttием приказа оставляю за

I-снеральпыit лиректор

"Севказэнергосбытtl

ч

СЕВКЛЗЭНЕРГО

Товарицество
с оrраниченной ответственностью

"Севказэнергосбыт"

] чс-]чrи

п ри кАз

N, ,г,/6!

2 Правил осуществлеltия деятельности субъектами сстественItых

приказом Мин"стра национальЕой экоЕомики Республики

года Ns 73 и в связи с признаl{ием 2l июля 202l года тендера по

в количестве l услуrи - признана

колячестве
собой.

il/l
U

i:i}"""-.o"^""""-.." *o*u гtчg. м.ь. //
начмьник оДоТ орлов а Е.В//2У,-

T"n зlлi-ss tзэ lsl h,.-
ин[ o1_1)o 'у/
Разосл!trо] Рукободство, бух., ОДОТ. АО(СКЭ,

сагIrпjlыков N1.Ii.

с16051